
 

 

2023 年 1 月 30 日   

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

お得意先各位 

オルトップ AFO リングストラップ材質変更のご連絡 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うござい 

ます。 

 さて、ご愛顧賜っております「オルトップ AFO シリーズのリングストラップ」の材料につきまして 

ご案内申しあげます。現行品に「コードレ」を使用しておりましたが、昨今の材料供給不足により、 

入手が困難な状態となりました。お得意先さまにはたいへんご迷惑お掛けする事お詫び申し上げます。 

 

つきましては下記の仕様にて製品を出荷させて頂きます。 

お得意先さまにはご迷惑お掛け致しますが、引き続き製品の安定した供給に努めて参りますので何卒 

ご理解賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬具 

                    記 

対象 ： オルトップ AFO/AFO LH リングススラップ部 及び 別売のリングストラップ 

変更時期 ： ２０２2 年 12 月より 各サイズ、現行仕様が無くなり次第変更致します。 

仕様 ： 現行仕様 材料「コードレ 1.6mm 厚」「メスマジックＮ型縫製 1 箇所」 

 新仕様 材質「マリンスター2.0mm 厚」「メスマジックＮ型縫製４箇所」 

 

形状に変更はございません、尚、摩擦試験は現行仕様同等以上の機能を有しております。 

以上 

 

パシフィックサプライ株式会社 

大阪府大東市御領 1-12-1 

TEL.072-875-8008 

FAX.072-875-8010 

 


